
Contacto

Correo Electrónico administracion.icas@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 19 - 4ª planta Edif. Laredo
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 426/22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2022 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Consejo de Administración de la Entidad Pública Empresarial Instituto de la Cultura y de las Artes
de Sevilla (ICAS)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de servicios de representación artística de la obra escénica
“E-MIGRANTES URBANOS”, que se celebrará en el Espacio Santa Clara y en el Espacio Calatrava los
días 4,10,11,18 y 24 de junio de 2022

Valor estimado del contrato 17.764 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.494,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.764 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 04/06/2022 al 24/06/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Claudia Elena Zavaleta de Sauto
NIF 28807207Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.764 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.494,44 EUR.

Motivación

Motivación Según los criterios establecidos en el Pliego de Prescripciones Técnicas
Fecha del Acuerdo 30/05/2022
Plazo de Formalización Hasta el 06/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xbRmIMn45POiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000008998580 |  2022-950324 | Tue, 12 Jul 2022 08:47:10:122 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130046425753536666091050579516884627202 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57435eb1-4dc4-42e8-8ac7-959573c18057
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xbRmIMn45POiEJrVRqloyA%3D%3D

